2024 年 8 月 8 日

各位

沼津信用金庫

「沼津信用金庫レポート 2024 資料編」記載内容の一部訂正について

2024 年 7 月 25 日より当金庫ホームページへ掲載しておりましたディスクロージャー誌

「沼津信用金庫レポート 2024 資料編」の記載に一部誤りがございました。お詫び申し上げ

ますとともに、下記の通り訂正いたします（訂正箇所には下線を付しております）。

なお、現在当金庫ホームページへ掲載のディスクロージャー誌は、訂正後のものに差し替

えております。

記

１.訂正ページ 沼津信用金庫レポート 2024 資料編８ページ

２.訂正項目 貸出金使途別残高

（訂正前）
（単位：百万円）

区 分
2022 年度 2023 年度

残高 構成比 残高 構成比

設備資金 83,198 35.57% 81,529 34.64%

運転資金 150,674 64.42% 153,829 65.35%

合     計 233,873 100.00% 235,358 100.00%

（訂正後）
（単位：百万円）

区 分
2022 年度 2023 年度

残高 構成比 残高 構成比

設備資金 81,529 34.64% 78,405 33.80%

運転資金 153,829 65.35% 153,512 66.19%

合     計 235,358 100.00% 231,918 100.00%

以上